suggested in the point above, the Board of Directors suggests approving the following changes to the
Articles of Association.

L'article 3 des Statuts est replacé par (formatage réservé): / Article 3 of the Articles of Association is

replaced by (formating reserved):

Le capital-actions de la Société Anonyme se monte à CHF 3'860'850.- (TROIS
MILLIONS HUIT CENT SOIXANTE MILLE HUIT CENT CINQUANTE FRANCS
SUISSES).

Il est divisé en trente-huit millions six cent huit mille cinq cents (38'608'500) actions
nominatives dotées d'une valeur de CHF 0,10(10 centimes) par action. Le capital-
actions est libéré en totalité.

Il a été fait apport en nature par la société PZ Cormay SA, actionnaire, de :

a) de partie du capital-actions de la société INNOVATION ENTERPRISES
LIMITED, ayant son siège à Carrigtwohill, County Cork, Ireland, soit vingt-trois
millions six cent vingt et un mille neuf cent quatre-vingt-deux (23'621'982) actions
de catégories et de valeurs différentes, selon tableau annexé au rapport
d'augmentation du 13 mai 2013, soit pour une valeur nominale de 3'457'782 sur
un capital nominal total de 4'212'982, ainsi que cela ressort de la convention
d'apport du 13 mai 2013, pour le prix de UN MILLION QUATRE CENT QUATRE
MILLE SIX CENT CINQUANTE ET UN FRANCS SUISSES,
ci CHF I'404'651.00

b) de soixante-quatre mille vingt-cinq (64'025) parts sociales de UN DOLLAR US
(USD 1), de la société Cormay-DiAna, ayant son siège à Mogilevskaya Str, 5-308,
220007, Minsl, Belarus, sur un total de 65'000 part sociales, ainsi que cela ressort
de la convention d'apport du 13 mai 2013, pour le prix de VINGT MILLE QUATRE
CENT NONANTE-NEUF FRANCS SUISSES CHF 20'499.00
A reporter CHF 1 '425150.00
Report CHF l'425'l50.00

c) de la totalité du capital social de la société Cormay Russland, ayant son siège
à Moscou, shosse Altufevskoe, 41A, 5, 52, Russie, soit une (1) part sociale de
DIX MILLE ROUBLES (RUB W'OOO), ainsi que cela ressort de la convention
d'apport du 13 mai 2013, pour le prix de UN MILLION SIX CENT QUATORZE
MILLE CENT QUARANTE-SEPT FRANCS SUISSES CHF T614147.00 soit un
apport total de TROIS MILLIONS TRENTE-NEUF MILLE DEUX CENT
NONANTE-SEPT FRANCS SUISSES CHF 3'039297.00

Ces apports ont été consentis et acceptés pour le prix de TROIS MILLIONS
TRENTE-NEUF MILLE DEUX CENT NONANTE-SEPT FRANCS SUISSES (CHF
3'039'297.00).

En contrepartie de ces apports, il a été remis a la société PZ Cormay SA,
actionnaire, un million treize mille nonante-neuf (T013'099) actions de DIX
CENTIMES (CHF 0.10) chacune, au porteur, de la société Orphée SA. Ces
actions au porteur ont été convertie en actions nominatives par décision de
l'assemblée générale des actionnaires du 28 octobre 2020.

Il est précisé que le prix d'émission desdites nouvelles actions s'est fait au-dessus
du pair, soit avec un agio de DEUX FRANCS et NONANTE CENTIMES (CHF
2.90) par action, ce qui représente un agio total de DEUX MILLIONS NEUF CENT
TRENTE-SEPT MILLE NEUF CENT QUATRE-VINGT-SEPT FRANCS et DIX
CENTIMES (CHF 2'937'987,10) qui sera affecté à la réserve.

Free translation of the suggested replacement wording of Article 3 (non-binding, the French version taking
precedence):

The share capital of the Company amounts to CHF 3'860'850. - (THREE MILLION
EIGHT HUNDRED SIXTY THOUSAND EIGHT HUNDRED FIFTY SWISS
FRANCS).

It is divided into thirty-eight million six hundred and eight thousand five hundred
(38'608'500) registered shares with a value of CHF 0.10 (10 centimes) per share.
The share capital is fully paid up.

A contribution in kind was made by the company PZ Cormay SA, shareholder, of:

a) part of the share capital of the company INNOVATION ENTERPRISES
LIMITED, having its registered office at Carrigtwohill, County Cork, Ireland, i.e.

twenty-three million six hundred and twenty-one thousand nine hundred and
eighty-two (23'62T982 shares of different categories and values, according to
the table appended to the increase report of 13 May 2013, i.e. for a nominal value
of 3,457,782 out of a total nominal capital of 4,212,982, as well as this under